



中国认可国际
互认检测
TESTING
CNAS L4679



检验检测报告

报告编号： OLY9286KZ7964176

委托单位： 深圳臻工坊珠宝首饰有限公司

样品名称： 息肌丸

检测类别： 委托检测

欧陆检测技术服务（上海）有限公司
Oulu Detection Technology Service (Shanghai) Co., Ltd.





中国认可国际
互认检测
TESTING
CNAS L4679



样品名称	息肌丸	商标	/
来样方式	送样	规格型号	/
委托单位	深圳臻工坊珠宝首饰有限公司		
委托单位地址	深圳市罗湖区翠竹街道水贝社区水贝二路 38 号西北侧特力水贝珠宝大厦 A 座 20 层 A2005-A2006		
生产单位	深圳臻工坊珠宝首饰有限公司		
生产单位地址	深圳市罗湖区翠竹街道水贝社区水贝二路 38 号西北侧特力水贝珠宝大厦 A 座 20 层 A2005-A2006		
样品状态	合格品	批次号	/
样品数量	3pcs	收样日期	2025 年 07 月 22 日
生产日期	/	检测周期	2025 年 07 月 22 日--2025 年 07 月 29 日
检测依据	GB 28480-2012 《饰品有害元素限量》		
检测结论	<p>经检测, 样品所检项目均符合各项标准要求, 为合格品。</p> <div style="text-align: right;">  </div>		
说明	与样品相关的信息为样品明示标识或委托单位提供。		

编制:

李静

审核:

郭静

批准:

沈小松



中国认可国际
互认检测
TESTING
CNAS L4679



第 2 页 共 3 页
检测结果:

报告编号: OLY9286KZ7964176

序号	检测项目	单位	检测要求	检测结果	判定
1	甲醛释放量	mg/kg	≤0.124	未检出	合格
2	锑(Sb)	mg/kg	≤60	未检出	合格
3	砷(As)	mg/kg	≤25	未检出	合格
4	钡(Ba)	mg/kg	≤1000	未检出	合格
5	镉(Cd)	mg/kg	≤75	未检出	合格
6	铬(Cr)	mg/kg	≤60	未检出	合格
7	铅(Pb)	mg/kg	≤90	未检出	合格
8	汞(Hg)	mg/kg	≤60	未检出	合格
9	硒(Se)	mg/kg	≤500	未检出	合格
10	成分	/	/	麝香仁、高丽参、桂枝、茯苓、桃仁、红花、熟地黄、薄荷、藿香、浮萍、羌活	合格



中国认可国际
互认检测
TESTING
CNAS L4679



样品图片



=====报告结束=====

声明:

1. 报告无“检验检测专用章”或检测单位公章及骑缝章无效。
2. 复印报告未重新加盖“检验检测专用章”或检测单位公章无效。
3. 报告无审核人、批准人签字无效, 报告涂改无效。
4. 除抽检之外本报告仅对来样的检测结果负责。
5. 未经本公司同意, 不得将此报告用于不当宣传。
6. 未经本公司书面同意, 不得部分复制本报告。
7. 若有异议, 请于报告收到之日起 15 日内向本单位提出异议, 逾期将视为承认本报告。